HOMOLOGAÇÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO TAXA DE INSCRIÇÃO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 10/2018

  O Prefeito do Município de Saudades, Estado de Santa Catarina, DANIEL KOTHE,

no uso de suas atribuições, torna pública a relação de candidatos que solicitaram isenção da taxa de

inscrição para o Edital de Concurso Público nº 10/2018 e suas retificações.

AGENTE EDUCATIVO - 40h

Nº

INSC
CANDIDATO RG STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

973670 Bruna Luiza Diel 5839133 Deferido -

AUDITOR DO CONTROLE INTERNO

Nº

INSC
CANDIDATO RG STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

969044
Juliane Aparecida

Schneider
3420493 Deferido -

AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS

Nº

INSC
CANDIDATO RG STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

968162 Alana Camila Kirch 5729536 Indeferido Item 5.2 do Edital de Concurso Público nº 10/2018

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº

INSC
CANDIDATO RG STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

964852 Natalina Sperotto Badziak 5789106 Deferido -

966333 Roseli Lottermann 4291779 Indeferido
Item 5.2.2 do Edital de Concurso Público nº

10/2018

ENFERMEIRA

Nº

INSC
CANDIDATO RG STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

964622 Pamela Karin Lazzaroto 4711528 Indeferido
Item 5.2.2 do Edital de Concurso Público nº

10/2018

964530 Valdeci Garcia 1057104844 Indeferido Item 5.2 do Edital de Concurso Público nº 10/2018

FISCAL DE TRIBUTOS E OBRAS

Nº

INSC
CANDIDATO RG STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

969823 Josias Pedroso Da Silva 44303840 Deferido -

MOTORISTA

Nº

INSC
CANDIDATO RG STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

965662 Anadelio Barros Araujo 253984 Indeferido Item 5.2 do Edital de Concurso Público nº 10/2018

NUTRICIONISTA

Nº

INSC
CANDIDATO RG STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

967254 Cristina Ines Schmitz 5652792 Deferido -

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº

INSC
CANDIDATO RG STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

964972 Scheyla Gabriela Brancher 5198249 Deferido -

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº

INSC
CANDIDATO RG STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

965423 Elizangela Lodi 39271692 Indeferido Item 5.2 do Edital de Concurso Público nº 10/2018

PSICÓLOGO

Nº

INSC
CANDIDATO RG STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

965280 Cleusa Aline Schuh 5104386 Deferido -

969170
Delcinei Ferreira De

Medeiros
6680737 Indeferido Item 5.2 do Edital de Concurso Público nº 10/2018

968075 Henrique Manorov Mohr 6007274 Deferido -

  Conforme disposto no item 5.3.2 do Edital de Concurso Público nº 10/2018 e suas

retificações, os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção de taxa de inscrição indeferidos,

deverão efetuar o pagamento da taxa de inscrição até a data de 29/05/2018, sob pena de

indeferimento da inscrição.

  Seguem inalteradas as demais disposições e etapas do Edital de Concurso Público nº

10/2018 e suas retificações.

  E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido e publicado o presente ato.

Saudades/SC, em 17 de maio de 2018.

DANIEL KOTHE

Prefeito Municipal